

Targi Edukacyjne

07.04.2011.

Ponad dwudziestu wystawców, w tym uczelnie wyższe oraz szkoły policealne zaprezentowało swoje oferty edukacyjne podczas targów edukacyjnych, które odbywały się we wtorek 5 kwietnia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Przedborzu.

Tego typu targi odbywały się w Przedborzu po raz pierwszy. Impreza adresowana była głównie do młodzieży ze szkół ponadgimnazjalnych, która wkrótce stanie przed wyborem dalszej drogi zawodowej oraz wszystkich innych osób, zainteresowanych edukacją. Targi cieszyły się dużym zainteresowaniem. Uczestnicy mieli możliwość bezpośredniego kontaktu z przedstawicielami różnych uczelni, poznania kierunków kształcenia oraz zasad rekrutacji na kolejny rok akademicki. Młodzież ucząca się wzięła udział w warsztatach na temat „Planowanie kariery zawodowej – wybór kierunku studiów”, przeprowadzonych przez specjalistów z Mobilnego Centrum Informacji Zawodowej w Piotrkowie Trybunalskim. Zwiedzający mogli także skorzystać z bezpłatnych porad doradców zawodowych oraz psychologa. Dodatkowo atrakcją imprezy były pokazy umiejętności fryzjerskich, kosmetycznych, ratownictwa medycznego oraz masażu leczniczego. Organizatorzy zadbali także o poczęstunek.

W targach udział wzięły: Uniwersytet Łódzki; Uniwersytet Medyczny w Łodzi; Szkoła Wyższa Psychologii Społecznej w Warszawie; Politechnika Łódzka; Akademia Humanistyczno-Ekonomiczna w Łodzi - Zamiejscowy Ośrodek Dydaktyczny w Radomsku, w Piotrkowie Trybunalskim; Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie; Wojskowa Komenda Uzupełnień w Tomaszowie Mazowieckim; Narodowe Siły Rezerwy; Politechnika Częstochowska; Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Kochanowskiego w Kielcach, Filia w Piotrkowie Trybunalskim; Wyższa Szkoła Handlowa im. Bolesława Markowskiego w Kielcach; Szkoła Policealna Samorządu Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim; Wyższa Szkoła Pedagogiczna w Łodzi; Wyższa Szkoła Handlowa im. Króla Stefana Batorego w Piotrkowie Trybunalskim; ANAGRA Europejskie Centrum Zawodowe w Łodzi; Wyższa Szkoła Zarządzania w Częstochowie; Społeczna Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości i Zarządzania w Łodzi, Zamiejscowy Ośrodek Dydaktyczny w Radomsku; Wyższa Szkoła Lingwistyczna w Częstochowie; Wyższa Szkoła Ekonomii i Prawa im. prof. Edwarda Lipińskiego w Kielcach; Wyższa Szkoła Umiejętności im. Stanisława Staszica w Kielcach; Wyższa Szkoła Hotelarstwa i Turystyki w Częstochowie oraz Centrum Języków Europejskich - Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Częstochowie.

Organizatorami targów edukacyjnych byli Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Piotrkowie Trybunalskim, Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Przedborzu oraz Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Przedborzu. (pg)

{jgxml folder:=[images/stories/wydarzenia/2011/2011_04_06_targi] title:=[Targi Edukacyjne w Przedborzu] cols:=[6]}